Tpitn 25 ZetrrepBpiov 2012

09:00-11:20 5n Zuvedpia: Mapaywyn — Alaxeipion —
Texvikég Mpodiaypagég — OIKOVORIKRA
Ocwpnon - MepipallovTikég AlaoTaoelg
[Mpoedpelo: A. Kaoravadkn, N. Koiuroidng
09:00-09:20 Ash Quality in Europe - primary and
secondary measures
N. Bech
09:20-09:40 Calcareous Ash in Europe — An Overview
H.J. Feuerborn
09:40-10:00 H peraBAntotnra Twv EAANVIKWY ITTTAREVWY
1eppwv. EkTipiosig yia v e€EMER Toug oTo
HENOV
A. Kaaravakn, A. ZwrnpedrrouAoc,
E. MNarmradorrouAou
10:00-10:20 TMapoudiaon TWV EPYACIWY TNG ETTITPOTIIG
TEXVIKWY TTpodlaypagwy yia RCC
oKUpGdepa odoTroliag
|. Matrayiavvn
10:20-10:40 Zivragn TepIlypaAPric EPYACIWV KAl
TIoAoyiou yia Tn Xpron ITTAUEVNS TEQPAC
og odoaTplpara amé okupodepa
1. XpiorommouAou, E. Avaoracoiou,
N. Koiuraidneg
10:40-11:00 Mé£Bodoi ekTinong TwWv TEPIBAAAOVTIKLV
ETMTITWOEWY TTOU JUTTOPEI va TTpoKUWouv
amd 1 61dBson kKai afloTroinan
Blopnxavikwy apatpoioviwy
B. Topiéne, E. Nrapakdc, M. lNeraAd,
A. KoUykoAoc¢
11:00-11:20 TMepiBaMAovTiKr atToTignon oKupodEparog
HE peyaho OyKo Biopnxavikwy
TTAPATTPOIOVTWY
E. Avaoraociou, . Mamayidvvn
11:20-12:00 AvoixTi oudiTnon
12:00 NAiq&n Zuvedpiou

12:00-13:00 Press Conference

Alopyavwon:

Emornuoviki Eraipeia ‘Epeuvag & Avartuéng Eeappoywv
Biopnxavikwyv Maparrpoioviwy, EBIMAP

‘Edpa: EpyaoTripio Aopikwv YAy, Tufpa MoAimikwy t|_|T o

|1 MAKEAONIAL

Mnxavikwv, ApiototéAeio MavemaTrpio @ecoalovikng
MNFax; 2310 995699

website: www.evipar.org

e-mail: info@evipar.org

Zuvdiopyavwor:

- TEE / TuRpa Autikric Makedoviag
- ANKO Avarrru€lakn A. Makedoviag A.E.

OpyavwrTiki & Emiornpoviki] EmiTpori:

- I. Narmrayiévvn, Mpoéedpog EBIMAP, Kabnyritpia AMNe

- Z. Toipag, Avritrposdpog EBINAP, Kabnyntic EMIM
- A. Moutadaroou, KaBnyritpia EMI

- A. Maupoparidng, Mpoéedpog TEE / AM

- A. Zrparrig, AEI®OPOZ AE

- E. Xaviwtakng, TITAN AE

- N. Koipraidng, 1. MNpodedpoc TEE / AM

- N. Koukoulag, ITEZK

- K. Zidepng, Em. Kabnynrtic ANO©

- E. Mamraddkng, Av. Kabnynrrig MAE

- 2. Topiang, KaBnyntic EMI

Xopnyoi:
Y 24-25 SermepBpiou 2012
- Y ©eooalovikn
EN ET Agrino {évTpo Aladoong EpsuvnTikmy -
AnoTeAeopaTwv A.M.0.
P~ gbm .. BAAKAQOYKH OIKOE ENE
Z TITAN — )
BAsi00pPox [finrarce ESONEaT
Mpappareia:
- E. Avaortaaciou, AlN@
- B. Mayra, AlNe

A€lonoinon

BiopnNxavikwyv
napanpoiovTwy
oTn Oounon

SR | o




MPOrPAMMA ZYNEAPIOY

Agutépa, 24 Zemrreuppiov 2012

08:30-09:00
09:00-09:40
09:00-09:05
09:05-09:15
09:15-09:25
09:25-09:30
09:30-09:35
09:35-09:40

09:40-11:00

09:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30

Eyypagéig

‘Evapén Zuvedpiou - XaipeTiopoi

|. Matrayidvvn, Mpéedpog EBIMAP

Z. Zigotrouhog, lMNev. Mpapparéag Anpoaiwv
‘Epywyv, Ytroupyeio Avamtuéng

I. MuAétrouhog, Mpuravng AlNO

X. Avayvwartétrouhog, MNposdpog TMNM AMNO
A. Maupopariéng, MNpoedpog TEE/TAM
ExkmpéowTtroc AEH

1n Zuvedpia: Alotroinon mapampoiovTwy
- KalvoTopeg e@papUoyEg

[Mpoedpeio: ITN. AyyeAérroudog,

E.l Mamraddkng

Aglotroinon tégpag @Aolol pudiol otV
Tapaywyn Koviaudrwy & okupodEparog
uWnAnG avBekTIKOTNTAG Kal XapnAoU
TrepIBalAovTikol K6OTOUg

A. Afrog, A. MoridAac, K. MoriéAac,

J. Sousa-Coutinho, T.I" TamaAn,

E.I[" MNarraddkng

Eiocaywyn okwpitwyv EAFS orto piyua A
UAWV yId THV TTapaywyr TOILEVTWY
pITeAITIKOU TUTTOU

A. Kouutroupn, A. Xpiotoyépou,

I~ N. AyyeAdmoudog

Alotroinon okwpiag nAekTpokauivwy
ag1dnpovikehiou w¢ ouaTartikoU oTnV
Tapaywyn ToINEVTOU

M. Mmrealn-Karaiwrn, N. Karaiwrng,

X. Piokdkne, M.Z. Karoirng

Algpelvnon duvarétnrag XPRong ITMTTAKEVNC
Té@pacg amd PIKTA kavon Aiyvitn / Blopalag
W¢ oUOTATIKO TOIHEVTOU

E. Kapaptrivng, M. MpappéAng, I lrokoc,
E. Kakapdc, M. ZepBdkn, Z. Toipag

AdAsippa

11:30-12:50

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-12:50

13:00-14:30

14:30-16:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:30

2n Zuvedpia: Aglotroinon mapamrpoiovIwy
- Kaivorépeg egpappoyég

Mpoedpeio: N. Kotukoulag, E. Xaviwrdkng
MeAETN TNC CUPTTEPIQPOPAC TWV TINYHATWY
aoPBeoTolwy ITrTapevwy Te@pwv e TN
pH€Bodo Tou yewtrohupepiapou, [. MMamayiavvn,
2. Kovorrion, A. 'ewpyiadou, E. Mmpavréou
A&lotroinon NG oKwpiag NAEKTPOKANIVWY TN
"M.E.E AAPKO w¢ UNIKG TTaBnTIKAg
TTUPOTTPOOTACIAC O OrPAyYES

K.M.2akkac, I.Nouikég, A.Zogiaveg,

A lMaviag

MNapaokeur] CUVBETWY UAIKWV KpapAaTwy
AHITTTapEVWY TEQPUIV

I~ Troxog, A. Mouradroou, N. Koukoudac,

X. BaaiAdrog, PK. Rohatgi

Aglotroinon okwpiwv EAFS w¢ mpéaBero
UAIKOG yia TNV TTapaywyr] TOIPMEVTWY TUTTOU
Portland, A. Kouurrotpn, A. Xpiotoyépou,

I~ N. AyyeAdrrouAog

Mevpa

3n Zuvedpia: AgloTroinon Tapampoioviwy
- Epappoyig

Mpoedpelo: Z. Toluag, K.K. Zidepnec

XpAon okwpiag kddou ato AZZ Kal epapHoyn
oT1o UBPIBIKG evepyelakd £pyo Tng Ikapiag

I. Narrayiavvn, E. Avaoraciou, E. Ziagpdka
Xpron okwpiwv xaAuBoupyiag wg AeTTTo
UAIKG TTARPWONG YIA TNV TTAPAOKEUN
QUTOCUHTTUKVOUHEVOU OKUPOBEUATOC KAl N
ETTIOPACT TOUC OTA VWTTA Kal OKANpUPEVa
XOPAKTNPIOTIKA TOU

K K. Zidepng, .A. Mavita

Alatrepard okupddepa Je TTapaTmpoiovTa Kai
OIKOBOMIKG atToRANTa: HeAETN TNG
avBekTikoTNTaC Ot didgopa TrepIBaAlovTa

I~ Bap&aka, X. Mmaipdung, X. Aemrrokapidng,
2. Toluag

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:30

16:30-17:00

17:00-19:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-18:00

18:00-18:20

18:20-18:40

18:40-19:00

21:00

Eg@appoyn tng yeBodou Taguchi otnv
ouvOuaaopévn £TTidpacn TOINEVTOAAOTING Kal
aoBeatoMBIKng TTAITTAANG o€
TOIJEVTOKOVIGUATA

M. ZepBakn, I. Toayyapng, X. Aemrokapiong,
2. Tofuag

‘Epeuva yia tnv Trapaywyn BeppopovwTikol
Kovidparog amrd eEnhacpévn roAuoTepivh wWg
TIAPATIPOIGV KATA TRV TTApAYWYIKH TNS
di1adikaoia

2. Maupidou, X. Xarinaorpou, N. Oikovéuou
AVATTTUEN Kal £AEYXOC KOVIUATWY HE
auénuéva Trupdavioxa Kal BepUopovwTIKG
XOPAKTNEIOTIKA

2. Mwuaiadng, M. MNarraxpioto@dpou

AigAeippa

4n Zuvedpia: AgioTroinon TapaTTpoidovVTwWY -
Eidikég epappoyég

MNpoedpeio: A. Moutadroou, A. Z1parric
Algpelvnaon Tng aTToTEAECHATIKOTNTAG TWV
PEUCTOTTOINTWY OF TTHYHUATA TOIPEVTOU HE
ITrréipevn Téppa MeyaAdTroAng

I. Namrayiavvn, ®. KapkavreAidou

Kaivotopeg TTPAKTIKESG TPOTTOTTOINONG IBIOTATWY
oKwpiag nAekTpikoU kKAIBGvou

. Nigrrne

Mapaywyn wudtrAivBwy Pe TN Xprion
ITITAPEVNG TEPPAG Kal EpuBpdg 1AJog

E. Avaoraoiou, I. MNarrayiavvn, M. ABopitng
Evioxuon koviauarwy Bacgiopévwy atnv
aopeoro pe iveg E0Aou Kal Kavvapng

M. Zrepavidou, E. Mmouovadkn,

K. Zgouyyapng

YaAdBpauoua: Evepyd i adpavég Trapatrpoiov;
X-A. Apéoou, E. AvoikTouérn, A. Mouradraou
Atlotroinan ummoAeipudTtwy eE6pung doAopitn
2. ®apudkn, E. Boppion, O. Kapakdan,

A. Mourodroou

Acgitrvo ouvedpiou



